

## M-T ApS

Havrevænget 23, 2840 Holte

CVR-nr. 37 87 48 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M-T ApS Havrevænget 23 2840 Holte
	CVR-nr.: 37 87 48 41
	Stiftet: 12. juli 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Anette Malmbak, Bestyrelsesformand Lisbeth Malmbak Görgen Ole Malmbak
<b>Direktion</b>	Ole Malmbak
<b>Revisor</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

**Hovedtal og nøgletal**

	<u>2020</u> t.kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>		
Bruttofortjeneste	201	81
Resultat af primær drift	201	81
Finansielle poster, netto	-1	0
Årets resultat	155	62
<b>Balance:</b>		
Balancesum	389	520
Egenkapital	243	122
<b>Nøgletal i %:</b>		
Likviditetsgrad	265,3	130,7
Soliditetsgrad	62,5	23,5
Egenkapitalforrentning	84,9	101,6

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er agentursalg og distribution af professionel elektronik til kommunikationsløsninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 201.317 mod 80.593 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155.471 mod 62.213 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet er ikke påvirket af COVID-19 eller de heraf indførte restriktioner.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>201.317</b>	<b>80.593</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.406	-186
<b>Resultat før skat</b>	<b>199.911</b>	<b>80.407</b>
1 Skat af årets resultat	-44.440	-18.194
<b>Årets resultat</b>	<b>155.471</b>	<b>62.213</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	35.000
Overføres til overført resultat	55.471	27.213
<b>Disponeret i alt</b>	<b>155.471</b>	<b>62.213</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	403.463
Igangværende arbejder for fremmed regning	37.344	0
Andre tilgodehavender	264	0
Tilgodehavender i alt	<u>37.608</u>	<u>403.463</u>
Likvide beholdninger	<u>351.663</u>	<u>116.158</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>389.271</u></b>	<b><u>519.621</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>389.271</u></b>	<b><u>519.621</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	92.546	37.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	35.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>242.546</u></b>	<b><u>122.076</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.732	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	305.180
Selskabsskat	18.440	17.798
Anden gæld	27.553	74.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>146.725</u>	<u>397.545</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>146.725</u></b>	<b><u>397.545</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>389.271</u></b>	<b><u>519.621</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	37.075	35.000	122.075
Udloddet udbytte	0	0	-35.000	-35.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.471	100.000	155.471
	<b>50.000</b>	<b>92.546</b>	<b>100.000</b>	<b>242.546</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.440	17.798
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>396</u>
	<b><u>44.440</u></b>	<b><u>18.194</u></b>